РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 декабря 2021 г.                            г. Георгиевск                                       № 958-88

[bookmark: _Hlk20753156]Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты
Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 5 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 956-88, решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 908-80 «Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 24 марта 2021 г. № 843-68 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края»,
от 27 октября 2021 г. № 917-82 «О внесении изменений в штатное расписание, утверждённое решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 843-68».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от 27 декабря 2021 г. № 958-88

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование должности
муниципальной службы
	Количество единиц
	Должностной оклад, руб.
	Месячный фонд оплаты труда (по должностному окладу), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1
	13 799,00
	13 799,00

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1
	12 650,00
	12 650,00

	3.
	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	3
	7 751,00
	23 253,00

	4.
	Ведущий специалист контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]1
	5 986,00
	5 986,00

	Итого
	6

	55 688,00

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.М.Стрельников